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XXl GRAND PRIX PIASECZNA W PLYWANIU
Piaseczno, 24.6.2023

Konkurencja 13 Mezczyzn, 50m dowolny Open
24.06.2023 - 10:45 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
8 lat i miodsi
1. ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno 46.43 81
2. GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 49.12 69
3. WIADERNY, Mitosz 15  UKS Olimpic Warka 56.97 44
4. MARZANTOWICZ, August 15  Uks ,,Pingwiny" 1:11.98 21
9 lat
1. DMOWSKI, Antoni 14 MKS Piaseczno 50.61 63
2. MIRKOWSKI, Mikotaj 14  MKS Piaseczno 50.65 63
3. MARCINIAK, Marek 14 MKS Piaseczno 51.86 58
4. BEKASIEWICZ, Krystian 14  UKS Olimpic Warka 1:00.76 36
10 lat
1. NITECKI, Wojciech 13  MKS Piaseczno 33.98 208
2. GOLUB, Bartosz 13 UKS,,GIM 92 Ursynow" 38.98 138
3. ZIETKOWSKI, Maksymilian 13  UKS "Dwojka" 40.20 126
4. WIADERNY, Kajetan 13  UKS Olimpic Warka 40.25 125
5. MATRAS, Julian 13  KS Ptetwal Szczytno 43.80 97
6. MIENSZYKOW, Maks 13  MKS Piaseczno 45.10 89
7. NIKIFOROW, Jan 13 MKS Piaseczno 46.47 81
8. GOLACKI, Adam 13  MKS Piaseczno 48.93 69
9. KARASINSKI, Dominik 13  UKS "Dwdjka" 52.69 56
11 lat
1. GROCHALA, Aleks 12 UKS ,,Skalar" Warszawa 3237 241
2. BROS, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 3349 218
3. SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno 33.60 216
4. ADASZEK, Franciszek 12 MKS Piaseczno 3435 202
5. SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 3436 201
6. PIOREK, Szymon 12 MKS Piaseczno 36.59 167
7. ZUBRZYCKI, Mitosz 12 MKS Piaseczno 37.10 160
8. SKINDZIER, Sebastian 12 UKS "Dwéjka" 3934 134
9. JABLONSKI, Mateusz 12 UKS "Dwojka" 3939 134
10. NOREK, Antoni 12 MKS Piaseczno 43.45 99
11. CHYB, Aleksander 12 UKS "Dwéjka" 46.81 79
12. ZWOLINSKI, Norbert 12 UKS "Dwéjka" 47.55 76
12-13 lat
1. MROWKA, Tymon 10 MKS Piaseczno 2884 341
2. SKAWINSKI, Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 29.31 325
3. SUSABOWSKI, Pawet 11  MKS Piaseczno 30.37 292
4. LINDNER, Filip 10 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 3051 288
5. DAWICZEWSKI, Antoni 10 Stowarzyszenie KLUB PLYWACKI AQUA-30.71V1 C282JEC
6. GRAJKOWSKI, Piotr 11  MKS Piaseczno 32.08 248
7. NITECKI, Adam 11  MKS Piaseczno 3275 233
8. RADZIK, Maksymilian 11  UKS Olimpic Warka 3315 224
9. SMOLNIK, Jan 10 MKS Piaseczno 3425 203
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Piaseczno, 24.6.2023

GOSIR

Konkurencja 13, Chtopcow, 50m dowolny, 12 - 13 Iat

Pozycja

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SZABLINSKI, Ignacy
SOBCZYNSKI, Wiktor
SIKORSKI, Marcin
GWIAZDOWSKI, Bruno
ZAPASNIK, Igor

BAK, Aleksander
CYBULSKI, Adam

14 - 15 lat
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GWIAZDOWSKI, Krzysztof
GRAJKOWSKI, Wojciech
KUSZTYKIEWICZ, Filip
BARTOSZEK, Szymon
DEBSKI, Antoni

BRYK, Jarostaw
DOMANSKI, Franciszek
MARTOVOI, Heorhii
GODOS, Jakub

16 lat i starsi
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

TKACZ, Wiktor
KASPRZAK, Krzysztof
OKTABOWICZ, Piotr
SOBIESZEK, Franciszek

TKACZ, Wiktor
GWIAZDOWSKI, Krzysztof
KASPRZAK, Krzysztof
OKTABOWICZ, Piotr
GRAJKOWSKI, Woijciech
SOBIESZEK, Franciszek
KUSZTYKIEWICZ, Filip
BARTOSZEK, Szymon
DEBSKI, Antoni
MROWKA, Tymon
SKAWINSKI, Aleksander
BRYK, Jarostaw
DOMANSKI, Franciszek
SUSABOWSKI, Pawet
LINDNER, Filip
DAWICZEWSKI, Antoni
MARTOVOI, Heorhii
GRAJKOWSKI, Piotr
GROCHALA, Aleks
NITECKI, Adam

RADZIK, Maksymilian
BROS, Antoni

SZPALA, Karol

GODOS, Jakub
NITECKI, Wojciech

Rok ur.

11
10
11
11
11
10
11

08
09
08
08
09
09
09
09
08

05
05
06
05

05
08
05
06
09
05
08
08
09
10
10
09
09
11
10
10
09
11
12
11
11
12
12
08
13

MKS Piaseczno
UKS GOS Raszyn
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS Olimpic Warka
UKS Olimpic Warka

MKS Piaseczno
MKS Piaseczno

Stowarzyszenie KLUB PLYWACKI AQUA-28.02v1 C372JEC

MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

UKS "Skalar" Géra Kalwaria
UKS Olimpic Warka

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

UKS "Skalar" Géra Kalwaria
UKS Olimpic Warka

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

Stowarzyszenie KLUB PLYWACKI AQUA-28.02V1 C372JEC

MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS 307 Warszawa
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Stowarzyszenie KLUB PLYWACKI AQUA-30.71V1 C282JEC

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

UKS ,,Skalar" Warszawa
MKS Piaseczno

UKS Olimpic Warka
UKS 307 Warszawa
MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

Czas Pkt.
3458 198
3482 194
35.06 190
36.45 169
36.51 168
3691 162
3999 128
2482 535
26.22 454
28.27 362
28.38 358
29.92 305
30.21 297
31.35 265
33.63 215
23.99 593
2545 497
2549 494
2713 410
23.99 593
2482 535
2545 497
2549 494
26.22 454
27.13 410
28.27 362
28.38 358
28.84 341
29.31 325
29.92 305
30.21 297
30.37 292
30.51 288
31.35 265
32.08 248
3237 241
3275 233
3315 224
3349 218
33.60 216
33.63 215
33.98 208
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Piaseczno, 24.6.2023

GOSIR

Konkurencja 13, Mezczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

SMOLNIK, Jan
ADASZEK, Franciszek
SITEK-SINGH, Rafael
SZABLINSKI, Ignacy
SOBCZYNSKI, Wiktor
SIKORSKI, Marcin
GWIAZDOWSKI, Bruno
ZAPASNIK, Igor
PIOREK, Szymon
BAK, Aleksander
ZUBRZYCKI, Mitosz
GOLUB, Bartosz
SKINDZIER, Sebastian
JABLONSKI, Mateusz
CYBULSKI, Adam
ZIETKOWSKI, Maksymilian
WIADERNY, Kajetan
NOREK, Antoni
MATRAS, Julian
MIENSZYKOW, Maks
ANTONI, Gabryelewicz
NIKIFOROW, Jan
CHYB, Aleksander
ZWOLINSKI, Norbert
GOLACKI, Adam
GRAJKOWSKI, Adam
DMOWSKI, Antoni
MIRKOWSKI, Mikotaj
MARCINIAK, Marek
KARASINSKI, Dominik
WIADERNY, Mitosz
BEKASIEWICZ, Krystian
MARZANTOWICZ, August

Rok ur.

10
12
12
11
10
11
11
11
12
10
12
13
12
12
11
13
13
12
13
13
15
13
12
12
13
15
14
14
14
13
15
14
15

MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS GOS Raszyn
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS Olimpic Warka
MKS Piaseczno
UKS ,,GIM 92 Ursynow"
UKS "Dwojka"

UKS "Dwojka"

UKS Olimpic Warka
UKS "Dwojka"

UKS Olimpic Warka
MKS Piaseczno

KS Pletwal Szczytno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS "Dwadjka"

UKS "Dwadjka"

MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
UKS "Dwdjka"

UKS Olimpic Warka
UKS Olimpic Warka
Uks ,,Pingwiny"

Czas Pkt.
3425 203
3435 202
3436 201
3458 198
3482 194
35.06 190
36.45 169
36.51 168
36.59 167
3691 162
37.10 160
38.98 138
3934 134
3939 134
39.99 128
40.20 126
40.25 125
43.45 99
43.80 97
45.10 89
46.43 81
46.47 81
46.81 79
47.55 76
48.93 69
49.12 69
50.61 63
50.65 63
51.86 58
52.69 56
56.97 44

1:00.76 36
1:11.98 21
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